RENAVAM 00687185998.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 9.000,00 (Nove mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

LOTE 02

Natureza e nº do Processo: Representação Criminal / Notícia de Crime nº 0004653-
82.2015.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote:

[...]

Conforme extrato do DENATRAN, de 16/12/2015, consta arrendamento (Banco J. Safra S/A).

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)

LOTE 03

Natureza e nº do Processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0010709-44.2009.403.6181

Vara: 6ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO E MINISTÉRIO PÚBLICO 
FEDERAL X SEM IDENTIFICAÇÃO

[...]

verificar o hodômetro do veículo, o mesmo encontra-se parado/sem circulação há mais de um ano, 
avaliado em R$ 14.500,00.

Obs.: Não foi possível verificar as condições do motor em funcionamento e sistema elétrico dos 
veículos.

Valor de avaliação: R$ 58.500,00 (Cinquenta e oito mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 46.800,00 (Quarenta e seis mil e oitocentos
reais)

LOTE 04

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0004212-58.2013.403.6121

Vara: 1ª Vara Federal de Taubaté

Partes: SEGREDO DE JUSTIÇA X SEGREDO DE JUSTIÇA

Localização do lote: Rodovia Presidente Dutra, km 156 – Jardim Pôr do Sol – São José dos

[...]

Os bens apresentam bom estado de conservação. Não foi possível comprovar o funcionamento dos
bens.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

LOTE 05

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0013928-26.2013.403.6181

Vara: 5ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X FRANCISCO DE ASSIS DA CONCEIÇÃO

Localização do lote: Av. Santa Marina, nº 208, Água Branca, São Paulo/SP

[...]

2260 de Feira de Santana/BA, RENAVAM 843175257, com rodas de ferro, pneus meia vida, bancos 
de couro, direção hidráulica, lanterna traseira quebrada, riscos na lataria e pequenos amassados. O 
veículo se encontra com a bateria descarregada impossibilitando o exame da parte elétrica do motor.

Valor de avaliação: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais)

LOTE 06

Natureza e nº do Processo: Carta Precatória nº 0007449-46.2015.403.6181

Vara: 6ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Avenida Presidente Wilson, 6.752 – Pátio de Recolhimento de Veículos do